
         
  
               ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

                ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ Α∆Α :  ΒΕΧΟΒ-ΞΘΠ     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ             Αθήνα    27 -05- 2013 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ             Αρ. Πρωτ. : 1866/63348  
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤ/ΞΗΣ                                         
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΠΡΟΣ. Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Β' 
Ταχ.∆/νση    : Αχαρνών 2 
Ταχ. Κώδ.  : 101 76 
Τηλέφωνο  : 210–2124513 
 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, (από την 
ηµεροµηνία πρόσληψης και όχι πέραν της 31-12-2013) για την κάλυψη αναγκών στην εφαρµογή του 
Κοινοτικού Προγράµµατος Επιτήρησης της Λύσσας από το Κέντρο Κτηνιατρικών Ιδρυµάτων Αθηνών-
Ινστιτούτο Λοιµωδών και Παρασιτικών Νοσηµάτων Αθηνών –Τµήµα Ιολογίας που εδρεύει στην Αγ. 
Παρασκευή Αττικής . 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
'Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις :  

α) του άρθρου 21 του ν. 2190/94 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθµιση θεµάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει . 

β) του Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την 
προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267 Α), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

γ) του Π.∆. 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α΄) «Ρυθµίσεις για τους εργαζόµενους µε συµβάσεις ορισµένου χρόνου    
στο δηµόσιο τοµέα». 

δ) του Π.∆.. 410/88 (ΦΕΚ.191 Α΄) " Κώδικας προσωπικού µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 
κ.λ.π." (Κεφ ∆').  

ε)   του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
2. Την υπ' αριθµ. ∆ΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 6/34/3377/21-3-2013 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του 

άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006  (Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280 Α), 
όπως  ισχύει.  

3. Την υπ’ αριθµ. 1198/40129/11-04-2013 (Α∆Α: ΒΕΑ2Β-Ζ20) απόφαση κατανοµής του Γενικού 
Γραµµατέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων. 

4. Την αριθµ. 331/10301/25-01-2013 (ΦΕΚ 198 Α΄) απόφαση των Υπουργών Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίµων και Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής «Πρόγραµµα Επιτήρησης και 
Καταπολέµησης  της Λύσσας στην Ελλάδα». 

5. Την αριθµ. 1474/50334/22-04-2013 Ανακοίνωση υπ΄ αριθµ. ΣΟΧ 1/2013 σχετικά  µε την πρόσληψη 
τριών (3) ατόµων, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου  ορισµένου χρόνου (από την ηµεροµηνία 
πρόσληψης και όχι πέραν της 31-12-2013), για την κάλυψη αναγκών στην εφαρµογή του Κοινοτικού 
Προγράµµατος Επιτήρησης της Λύσσας από το Κέντρο Κτηνιατρικών Ιδρυµάτων Αθηνών – Ινστιτούτο 
Λοιµωδών και Παρασιτικών Νοσηµάτων Αθηνών – Τµήµα Ιολογίας. 

6. Την µε  αριθµ. πρωτ. Ε.Α.∆. 122/3034/13394/01-02-2013 απόφαση δέσµευσης πίστωσης της ∆ιεύθυνσης 
Οικονοµικής.   

7. Τους από 27-05-2013 Πίνακες Κατάταξης και Βαθµολογίας  υποψηφίων.  
8. Τις ανάγκες του Κέντρου Κτηνιατρικών Ιδρυµάτων Αθηνών – Ινστιτούτο Λοιµωδών και Παρασιτικών 

Νοσηµάτων Αθηνών – Τµήµα Ιολογίας  για απασχόληση εποχιακού προσωπικού καθόσον αυτές δεν 
µπορούν να καλυφθούν από το υφιστάµενο προσωπικό των υπηρεσιών ή µε απόσπαση προσωπικού από 
άλλες δηµόσιες υπηρεσίες. 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΧ4Β-Ε3Σ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Α. Προσλαµβάνουµε  το παρακάτω προσωπικό µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 
από την ηµεροµηνία πρόσληψης και όχι πέραν της 31-12-2013, µε ηµερήσια απασχόληση 7 ½  ωρών, 
για την κάλυψη αναγκών στην εφαρµογή του Κοινοτικού Προγράµµατος Επιτήρησης της Λύσσας από 
το Κέντρο Κτηνιατρικών Ιδρυµάτων Αθηνών – Ινστιτούτο Λοιµωδών και Παρασιτικών Νοσηµάτων 
Αθηνών – Τµήµα Ιολογίας,  ως εξής : 

 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101: Κτηνιάτρων ΠΕ 
 
1.  ∆Α∆ΑΜΟΓΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2.  ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  
 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102: Βοηθός Εργαστηρίων ∆Ε 
 
1.    ΠΑΝΗ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 
 

B. Ο προϊστάµενος της  υπηρεσίας στην οποία θα απασχοληθεί το ανωτέρω προσωπικό πριν την ανάληψη 
υπηρεσίας, το  παραπέµπει, υποχρεωτικά, στις αρµόδιες υπηρεσίες, προκειµένου να ανοσοποιηθεί 
έναντι του ιού της Λύσσας. 

 Σε περίπτωση άρνησης είτε της πρώτης (1ης) δόσης είτε ολοκλήρωσης των λοιπών σταδίων 
εµβολιασµού, η εν λόγω υπηρεσία θα ενηµερώσει την ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης Προσωπικού Ιδιωτικού 
∆ικαίου προκειµένου να προβεί στην ανάκληση της  απόφασης πρόσληψής του.  

Γ. Η δαπάνη για τη µισθοδοσία των ανωτέρω υπαλλήλων θα καλυφθεί από τον προϋπολογισµό του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων , Ε.Φ. 110-ΚΑΕ 5329 , οικονοµικού έτους 2013. Το 
κοινοτικό πρόγραµµα «Επιτήρηση της Λύσσας  χρηµατοδοτείται κατά 75% από την Ευρωπαϊκή 
Ένωση». 

∆. Οι αποδοχές του προσωπικού αυτού θα καθορισθούν σύµφωνα µε το Ν. 4024/27-10-2011 
«Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο-βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 
εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε  και ισχύει.  

Ε.     Η σύµβασή τους θα λυθεί αυτοδίκαια µόλις λήξει ο χρόνος διάρκειάς της ή για σπουδαίο λόγο (έλλειψη 
πιστώσεων, κ.λ.π.) χωρίς να οφείλεται καµία αποζηµίωση για την αιτία αυτή. 

ΣΤ.  Οι ανωτέρω εργαζόµενοι, σύµφωνα µε τη παρ. 1 του άρθρου 2 του Ν. 2556/97, θα πρέπει υποχρεωτικά   
να καταχωρηθούν σε θεωρηµένο βιβλίο του Ι. Κ. Α. πριν αναλάβουν υπηρεσία. 

   
 
        H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
             α.α. 
 
 
 
                          ΕΛΕΝΗ   ΜΙΛΛΗ 
 
 
 
                              
 
  

ΑΔΑ: ΒΕΧ4Β-Ε3Σ



 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ: 
1. Γραφείο  Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων  
2. Γραφείο Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων  
3. Γενική ∆ιεύθυνση Κτηνιατρικής 

∆ιεύθυνση Υγείας των Ζώων 
4. Κέντρο Κτηνιατρικών Ιδρυµάτων Αθηνών  

Νεαπόλεως 25, Τ.Κ. 15310 
5.    ΑΣΕΠ  
       Πουλίου 6, Τ.Κ. 115 10  

ΑΔΑ: ΒΕΧ4Β-Ε3Σ


		2013-05-28T10:37:23+0300




